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Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t czajnik elek -

tryczny. 

Nowość i  oryginalność wzoru przejawia si ę w kształ -
cie czajnika elektryczneg o . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a którym fig. 1 przedstawi a czajni k elek -
tryczny w widoku perspektywicznym, fig.2 - czajnik elektryczn y 

w widoku z  przodu, fig.3 - czajnik elektryczny w  widoku z  ty-

łu, fig.4 - czajnik elektryczny w widoku z  boku, fig.5 - czaj -

nik elektryczny w  widoku z  drugiego boku, fig.6 - czajni k 

elektryczny w  widoku z  góry, a fig.7- czajni k e  elektryczny 



w widoku z  dołu. 

Czajnik elektryczny według wzoru przemysłowego , 

obejmujący korpu s z  przykrywką oraz cylindryczną podstawę, 
posiada następujące cechy istotne: korpu s ma kształ t bryły , 
której podstawa doln a jest kolista , a podstawa górn a ma zary s 

figury powstałej z  połączenia owal u i trójkąta równobocznego , 

którego boki są łukowate i  naroże zaokrąglone, przy czy m 
ściana boczna bryły jest wypukła, a  na stronach bocznych te j 
ściany znajduj ą si ę symetryczne okienk a wskaźnikowe w kształ -
cie prostokąta, któreg o dłuższe boki są łukowate, a krótsze 
półkoliste. Przykrywk a czajnik a ma zary s figur y podobnej do 

podstawy górnej korpusu , przy czym wykrój krawędzi przykrywk i 
od przodu ma zary s litery "U" , a w części tylnej przykrywk i 
widoczny jes t identyczny zarys . Uchwyt czajnika obejmuj e 

część górną i  dolną oddzielone lini ą podziałową, łukowat ą 
w dłuższej części i  prostą w krótszej części, przy czym w po-
lu ściany górnej uchwytu usytuowany jes t owalny przycisk. Po -
nadto na ścianie bocznej korpusu , pod uchwytem, położony jes t 
przełącznik w  kształcie walca z  wypukłą ścianą boczną. Cylin -
dryczna podstawa czajnika ma przy krawędzi dolnej trzy wybra-
nia, każde o zarysie litery "U" , a w polu ściany dolnej pod-
stawy widoczne są trzy nóżki o zarysach kolistyc h oraz cen-
tralny występ cylindryczny mający trzy odsadzenia, każde ma-
jące w przybliżeniu zary s trapezu równoramiennego z  łukowaty-
mi ramionami i  podstawami, ja k przedstawiono na załączonym 
rysunku, fig. l do 7. 
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